Dederunt itaque patri suo bibere vinum nocte illa: Et ingressa est major, dormivitque eum pater: at ille non sensit, nec quando accubuit filia, nec quando surrexit etc., Ibid. xix, 33.

Pro arcenti amore Sichem filii Emor, qui violenter Dinam oppressit, multa mala eveniunt. Ibid. cap. xxxiv.

Incursos quandoque luxuriam in aliis detestantur, ut patet de Juda, qui dicit de Thamar: Producite eam, ut comburatur. Ibid. xxxviii, 24.

Occisione uxoris Levita à viris Belial in Gaba Benjamin incredibili tibilinis furore vezante, occisa sunt plusquam 18,000 hominum. Judic. cap. xix et xx.

Isboseth filius Saul relinquit Abner, qui ingressus fuerat ad concubinam patris sui. Abner autem iratus super hoc, procuravit ei auferre regnum, et cito post amisit uterque patriam et vitam. II. Reg. iii, 8.

David captus amore Bethsabæ uxoris Uriæ, cum illa adulterium commisit, et eum prodicione homicidium perpetravit. II. Reg. xi.

Si seduxerit quis virginem necdum desponsatam, dormivitque cum ea, detabit eam, et habebit eam uxorem. Exod. xxii, 16.

Né prostituas filiam tuam, ne contamine tur terra, et impleatur piaculo. Levit. xix, 29.

Si moechatus quis fuerit cum uxore alterius et adulterium perpetraverit cum conjugé proximi sui, morte moriantur et intus et adultera. Ibid. xx, 10.

Qui dormiit cum masculo coitu femineo, uterque operatus est nefas, morte moriantur. Ibid. xx, 13.

Sacerdotis filia si deprehensa fuerit in stupro, et violaverit nomen patris sui, flammis exuretur. Ibid. xxi, 9.

El ecce unus de filiis Israel intravit coram fratribus suis ad sortium Madianitidem, vi dente Moysè et omni turba filiorum Israel, qui flebant ante fores tabernaculi. Núm. xxv, 6.

Si dormierit vir cum uxore alterius, uterque

Dieron, pues, (las hijas de Lot) à beber vino à su padre aquella noche, y entró la mayor y durmió con su padre: mas él no sintió, ni cuando se acostó la hija, ni cuando se levantó. Gén. cap. xix, v. 33.

Grandes desgracias cayeron sobre el pueblo de Israel por la violencia que cometió con Dina Sichem, hijo de Emor. Gén. cap. xxxiv.

(Los mismos lujuriosos aborrecen en otros la lujuria. Judá, despues de haber incurrido en este pecado, mandó que se sacase fuera à Thamar para que fuese quemada. Gén. cap. xxxviii, v. 24.)

(Mas de 18,000 hombres de la tribu de Benjamin, fueron pasados à cuchillo, en castigo de haber abusado aquellos en Gabaá de la mujer de un levita. Juec. cap. xix, v. 20.)

(Indignado Abner, gobernador de la casa de Saul, reprendió à Isboseth hijo de éste porque habia abusado de la concubina de su padre, y despues se pasó al partido de David, perdiendo aquel el reino y la vida. Re. lib. iii. cap. iii y iv.)

(David, por satisfacer su pasion con Bethsabæ, se hizo adúltero, y manda matar à traicion à su marido. Re. lib. ii. cap. ix.)

Si alguno engañase à una doncella todavia no desposada y durmiere con ella, la dotará y la tomará por mujer. Ex. cap. xxii, v. 16.

No prostituyas tu hija, porque no se contamine la tierra, y se llene de maldad. Lev. cap. xix, v. 29.

Si alguno adulterare con la mujer de otro, y cometiere adulterio con la mujer de su prójimo, mueran de muerte el adúltero y la adúltera. Lev. cap. xx, v. 10.

El que durmiere con macho en coito femenino, ambos hicieron una cosa nefanda, mueran de muerte. Lev. cap. xx, v. 13.

Si la hija de un sacerdote fuere hallada en estupro y violare el nombre de su padre, será quemada en fuego. Lev. cap. xxi, v. 9.

Y hé aqui, que uno de los hijos de Israel entró à vista de sus hermanos à una ramera madianita viéndolo Moisés, y todos los hijos de Israel, los cuales loraban à las puertas del tabernáculo. Núm. cap. xxv, v. 6.

Si un hombre durmiere con la mujer de

merientur, id est, adulter: et adultera: et auferes malum de Israel. Si puella virginem desponderit vir, et invenerit eam aliquis in civitate, et concubuerit cum ea, educes utrumque ad portam civitatis illius, et lapidibus obruentur: puella, quia non clamavit, cum esset in civitate: vir, quia humiliavit uxorem proximi sui, et auferes malum de medio tui. Deut. xxii, 22. Vide et Levitic. xx, 10. Item Num. v. 13, 15 et 27.

Non erit meretrix de filiabus Israel, nec scortator de filiis Israel. Ibid. xxiii, 17.

Attende tibi fili mi, ab omni fornicatione, et præter uxorem tuam nunquam patiaris crimen scire. Job. iv, 13, 18, 30.

Qui autem adulter est, propter cordis inopiam perdet animam suam: turpitudinem et ignominiam congregat sibi, et opprobrium illius non delebitur. Prov. vi, 32.

Et ecce occurrit illi mulier ornata meretricio, preparata ad capiendas animas: garula et vaga. Ibid. vii, 10.

Qui autem tenet adulteram stultus est et impius. Ibid. xviii, 22.

Fovea enim profunda est meretrix, et puteus angustus aliena. Ibid. xxiii, 27.

Vir... qui nutrit scorta perdet substantiam. Ibid. xxix, 3.

Talis est et via mulieris adulteræ, quæ comedit et torques os suum: dicit: Non sum operata malum. Ibid. xxx, 20.

Filii autem adulterorum in consumptione erunt, et ab iniquo thoro semen estermiabitur. Sap. iii, 16.

Et inveni amariorem mortem mulierem, quæ laqueus venatorum est, et sagena cor ejus.

(1) Esta es una de las principales circunstancias que ha servido à los moralistas y legisladores para declarar los grados de culpabilidad ó la inocencia de las doncellas, y las que las deshonran en casos semejantes, y establecer la diferencia entre el estupro y la violacion.